[arika 3aknagHas M10x100/20

KpoHwTerH 1(L200 AKIIM;

LTaTHBLIA Kpenex \ / \
Pajero Sport)

bont M10x35 -
llanba 10 rpos
lLlanba 10

KpoHWTEeUH 2

[anka 3aknagHas M10 L (L200 MKMM)

C NPOBOJIOKOU.

111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awunTta Kaprtepa
_ 111.4047.2 3awuTta KIMM; 111.4048.2 3awuTa PK
ANroMUHUMU 333.4046.2 3awuTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awnTa Kaprepa i
K %33.4047.2 SawuTta KIM; 333.4048.2 3awuTta PK BonT M10x35 - Kpenex |
Y30B.: £ Lait6a 10 rpos ‘\/
F%n BbiNyCKa: 2015-/2016- | Sawura knn . Lav6a 10 BonT M8x25
O6beM HBMI'aTe.nH: 2,4DID; 2,4DID H.P./3,0i LY Llaii6a 8 rpos
-|I:|p|ll)rlld BKOrJIII' . ESVeD [alka 3aknagHas M10 \ Havioa &
: KpOHWTENH 3 \ 3awuTa
@;. - A (Pajero Sport 2016-) x paduaropa
i Boﬁ; "M"l"éxiﬁ .............................................. 1 LWT. JaumTa PR~ " KpoHLWTeiiH paguaTopa
2o BONT MBXIE . pon vonmnines o' iy capemsnsis & Emen e asses o 12 WiT. Jawura
s ST caomren o oy e
5. lawga 8., . L 17 LWt \\ BonT M8x35
B N7 G = T o 1o 1 = I T. Waiiba 8
T ) i ekl iyl 8" LT * BonT M8x16 g T
= B e I o 5 T T ————— 8 LWT. lai6a 8
9. Naunka 3aknagHad M10OX100/20.....ciiiririnnrnnnns 2 LT,
10 ['avra 3akNAAHAE MU conmames vas ponessey sl iis Lo 2 LT ;
11. Nl'~anka 3aknagHas M10 c NpOBONOKOU......cuun.. 2 WT. R
12. KPOHLUTENH PAAMATOP@ . cuererirneanrrnrnrnanrnnens 1 L. BonT M8x25 ? Bont M10x35
%2 Egguﬁiggﬂ :12 .......................................... % m$ Llaii6a 8 rpos _ Waii6a 10 rpos
15, KPOHLUTEMH 3.t eenaaeiiaaaneiaenneee, 1 WIT. LWait6a 8 lWaii6a 10
16 KBEHIUTERH P, .o s ms s w5 o ammmmss i s 2 L. bonT/M8x25
L SAOLUNTE BEAVBTODRE  coswrins iww e s s 1 LWT. lanba 8 rpos .
%g %EILU,HTEI ﬁa I_I'repa ...................................... % wT. laii6a 8 KpoHWwWTeUH PK
g DAMHTE Bl Mesmmms s peamsmanias 555 Braiasaies Do i i
20. Sam_MTa PG e e S R M A e R 1 L.
UUCTD [ Anametp pesb6bi M6 M8 M10 M12 )
el | MOMEHTbI 3aTsXKu 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hm |
1. CHATb WTATHYK 3awnuTty aBToMobund. . /. 3aunTty AgBUratTensd 3aBecTu Nnod 3aWUTy paauvartopa
2. 3aBeCcTu ramkum 3aknagHosle M10 ¢ NnpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun kKpenutb 6ontamMu X35 B WUTaTHbIE
IITATHBIMU OTBEPCTUSAMU _pPaMbl U BKPYTUTb B HUX 6ONThI pe3bb0OBbLIe OTBEPCTUS.

M10x35 Ha HecKoNIbKO 06QpOTOB.

3. YCTAaHOBUTbL KPOQHLITEUH pa%MaTopa OTKPbITbIMX NMasaMu
Ha yCTaHOBAEeHHble 6onTebl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIIIl, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 60onThl M10X35 Ha HecKoNnbKo 0O60pPOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHLWTEUH 1 K nepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMu 3aBE€CTU Ha yYyCTaHOBJIEHHbIE 6ONTHI
M10x35, 6okoBble KpenneHnda 3akpenuTb WTAaTHbBIM KpenexXem
B WUTaTHble pe3bboBbIE OTBERCTUA. 3

5. HA A/M L200 C MKININ: 3akpennUTb KPOHLWTEWH 2 K
nepegHen 4yacTu aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0OBbLIM
oTBepcTuamMm bontamMmm M8x25.

. NepenAHKOK YacTb 3alMThbl pagnaTtopa KpenuTb K
ycTaHoBneHHoMYy KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) 6ontamm M8x25,
3aAHKK YacTb 3akKpenuTb Yepe3 KPOoHWTEeUH paauaTtopa Ha
WTaTHbIe TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8x35.

8. YCTAHOBUTb ramkm 3akjagHboie M10 Hag WTaTHbLIMUK
OoTBepcTuaMun nonepedyHoun Gankum a/m.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaou 3aeectu nog 3awu
ABuUraTensa, a czaau kpenutb bontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM rakamM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3akKpenutb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3akaagaHblM M10 kKpoHwTenH 3 6bontamMm M10x35. 3awuTy
Kl cnepenou 3aBectv noa 3allUTyY ABUTATENHA, a C3aau KPEnuTb
bontaMnm M10xXx35 K YyCTAHOB/IEHHOMY KPOHLWITEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwTenHbl PK K pamMe a/m 6ontamu
M8x25 B LWUTaTHble pe3bboBble OTBEpCTUS.

12. 3awnty PK 3apectu_noa 3awmty Kl cnepean, czangu
KPpennUTb K KpoHwTeunHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTdAHYTb Bce pe3bboBble coeageHeHU4.

NWcnonbe3oBaHUEe MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelweHo.

Iy
blM



